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Karar Sayısı : 6/6882 

Muğla İli Datça İlçesinin Türkiye'ye giriş ve çıkış sımr kapısı ola
rak tâyini; Gümrük ve Tekel, Ulaştırma, Turizm ve Tanıtma ve İmar ve 
İskân Bakanlıklarının uygun mütalâalarına dayanan İçişleri Bakanlığının 
1/8/1966 tarihli ve 4-A-2.42331/23-4/87823 sayılı yazısı üzerine, 5682 sa
yılı Kanunun 1 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 19/8/1966 tari
hinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 
C. SUN AY 

S. DEMİREL 

Devlet Bakanı 
A. F. ALİŞAN 

Dışişleri Bakanı 
l.S.ÇAÖLAY ANGİL 

Ticaret Bakamı 
M- ZEREN 

Ulaştırma Bakamı 
S. ÖZTÜRK 

Devlet Bakanı 
C BlLGEHAN 
Adalet Balkanı 
H- DİNÇER 

Maliye Bakamı 
İ. GÜRSAN 

Devlet Bakanı 
R. SEZGİN 

Millî Sa. Bakamı 
A. TOPALOGLU 
Millî Eğit Bakamı 

O. DENGİZ 

Sağ-ve Sos-Y. Bakanı Güm. ve Tek. Baıkanı 
E.SOMUNOĞLU 1. TEKIN 

Çalışma Bakamı 
A. N- ERDEM 

Samayi Bakanı 
M. TURGUT 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
N. KÜRŞAD 

lımar ve İskân Bakanı 
H. MENTEŞOĞLU 

Devlet Bakanı 
K- OCAK 

içişleri Bakanı 
F. SOKAN 

Bayındırlık Bakanı 
E- ERDİNÇ 
Tarım Bakamı 
B- DAĞDAS 

En. ve Ta. Kay- Bakamı 
İ. DERİNER 

Köy işleri Bakamı 
S- O. AVCI 

Karar Sayısı: 6/6996 

1 inci Ordu Komutan Vekili Orgeneral Memduh Tağmaç (Top.928-1) 
ile, 3 üncü Ordu Komutan Vekili Orgeneral Fikret Esen (Top.928-14)'in 
bu görevlere asaleten atanmaları; Millî Savunma Bakanlığının 29/8/1966 
tarihli ve 4031.1-12-66 (D.1) Gen. Âmiral/1 sayılı yazısı üzerine, 5398 sa
yılı Kanunun 4 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 5/9/1966 tari
hinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 
C. SUNAY 

Başbakan Devlet Bakanı Devlet Bakamı 
5. DEMİREL C. BlLGEHAN R- SEZGİN 

Devlet Bakamı Adalet Balkanı Millî Sa. Bakanı 
A- F. ALIŞAN H. DİNÇER A. TOPALOGLU 

Dışişleri Bakamı Maliye Bakam Millî Eğit- Bakamı 
t.S.ÇAĞLAYANGtL İ. GÛRSAN O. DENGİZ 

Ticaret Bakanı V. Sağ.ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tek- Bakam Taınm Bakanı 
C. BlLGEHAN E. SOMUNOĞLU l TEKİN B. DAĞDAŞ 

Devlet Bakanı 
K. OCAK 

içişleri Bakanı 
F. SÜKAN 

Bayni'dırlık Bakamı 
E- ERDİNÇ 

Ulaştırma Bakanı 
S. ÖZTÜRK 

Çalışma Bakanı 
A. N. ERDEM 

Sanayi Bakamı 
M- TURGUT 

TıuııİEm ve Tanıtma Bakanı 
N. KÜRŞAD 

îınaır ve iskân Balkanı 
H. MENTEŞEOĞLU 

En. ve Ta. Kay. Bakamı 
/. DERİNER 

Köy işleri Bakamı 
S. O. AVCİ 

İçişleri Bakanlığından ı 

1 — Devlet Personel Dairesi Genel Sekreteri Hikmet Baloğlu'nun 
1250 lira kadro ve hakkı müktesep maaşı ile Antalya Hukuk işleri Mü
dürlüğüne naklen atanarak 5439 sayılı kanunun 2 nci maddesi gereğince 
maaş ve kadrosu ile İçişleri Bakanlığı Tetkik Kurulu Başkanlığı em
rinde çalıştırılması uygun görülmüştür. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

Başbakan 
DEMİREL 

6/9/1966 

İçişleri Bakam 
F. SÜKAN 

CUMHURBAŞKANI 
C. SUN AY 

1 — Kocaeli İli Gölcük İlçesinin İnsaniye Köyünde belediye kurul
ması, Danıştay Genel Kurulunun 7/7/1966 tarihli ve 1966/205-219 sayılı 
kararı üzerine, 1580 sayılı kanunun 7469 sayılı kanunla değişik 7 nci 
maddesine göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu kararı içişleri Bakanı yürütür. 

Başbakan 
S. DEMİREL 

6/9/1966 

İçişleri Bakam 
F. SÜKAN 

CUMHURBAŞKANI 
C. SUN AY 

1 — İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Mütehas
sısı Alâattin Hitay'm 1250 lira kadrolu (İhtisas yeri) İçişleri Bakanlığı 
Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Mütehassıslığına, görevinden ayrılma
sında mahzur olmadığı bildirilen Kara Kuvvetleri Komutanlığı Ordu 
Donatım Dairesi Başkanlığında sivil memur Macit Demirtaş'ın Alâattin 
Hitay'dan açılan 1100 lira kadrolu (İhtisas yeri) İçişleri Bakanlığı Sivil 
Savunma idaresi Başkanlığı Mütehassıslığına, 

Almakta oldukları maaşları ile naklen ve terfian atanmaları uygun 
görülmüştür. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakam yürütür. 

Başbakan 
S. DEMİREL 

6/9/1966 

İçişleri Bakam 
F. SÜKAN 

CUMHURBAŞKANI 
C. SVNAY 
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İ L A N L A R 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığından : 

1 — Bakanlığımız Gümüşane Devlet Hastanesi ihtiyacı bulunan 29 
kalem tıbbi malzeme ile Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Enstitüsü ih
tiyacı bulunan 4 kalem lâboratuvar malzemesi 1/9/1966 günü yapılan 
eksiltmede talibi çıkmadığından 2490 sayılı kanunun 40 ıncı maddesine 
istinaden pazarlık suretiyle satın alınmasına karar verilmiştir. 

2 — 29 kalem tıbbi malzemenin muhammen bedeli 11.300 lira olup 
geçici teminatı 847,50 liradır. 

3 — 4 kalem lâboratuvar malzemesinin muhammen bedeli 9.030 lira 
olup, geçici teminatı 677,25 liradır. 

4 — 24/9/1966 Cumartesi günü saat 10,45 te 29 kalem tıbbi mal
zeme, saat 11.00 de 4 kalem lâboratuvar malzemesinin münakaşası Ba
kanlık Donatım Genel Müdürlüğünde toplanacak Satmalma Komisyonu 
marifetiyle yapılacaktır. 

5 — Bu işe ait şartnameler Ankara'da Sağlık Bakanlığı Donatım 
Genel Müdürlüğünde, istanbul ve izmir'de Sağlık Müdürlüklerinde gö
rülebilir. 

6 — ihale günü iştirak edecek taliplerin mezkûr saatlerde istenilen 
belgelerle birlikte Satınalma Komisyonu Başkanlığına müracaat etmeleri 
ilân olunur. 

6607 / 4-1 

1 — Bakanlığımız Devlet hastaneleri ihtiyacı bulunan 2.000 Kgr. 
eter narkozun 10/9/1966 Cumartesi günü yapılan eksiltmesine talip çık
madığından 2490 sayılı kanunun 40 ıncı maddesi uyarınca pazarlık su
retiyle satın alınmasına karar verilmiştir. 

2 — 2000 Kgr. eter narkozun muhammen bedeli 92.000 lira olup 
geçici teminatı 5850 liradır. 

3 — Münakaşası 30/9/1966 Cuma günü saat 11.00 de Bakanlık 
Donatım Genel Müdürlüğünde toplanacak Satınalma Komisyonu mari
fetiyle yapılacaktır. 

4 — Bu işe ait şartnameler Ankara'da Sağlık Bakanlığı Donatım 
Genel Müdürlüğünde, İstanbul ve izmir'de Sağlık Müdürlüklerinde gö
rülebilir. 

5 — ihale günü iştirak edecek taliplerin mezkûr saatte istenilen 
belgelerle birlikte Satmalma Komisyonu Başkanlığına müracaat etmeleri 
ilân olunur. 

6608 / 4-1 

Karayolları Genel-Müdürlüğünden : 

Tahmini bedeli 1.484.000,— TL. geçici teminatı 58.270,— lira olan 
Inter Lorain, YVooldrich ve sicard bıçak ve yürüyüş takım parçalarının 
imali işi kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

Eksiltme ve ihalesi 4/10/1966 Salı günü saat 16.00 da Ankara'da 
Karayolları Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesinde yapılacaktır. 

Şartnamesi dilekçe ile aynı yerden bedelsiz temin edilir. 
Teknik resimler ikmal Fen Heyeti Müdürlüğünde görülebilir. 
Talipler Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf belgesi koymak şartiyle 

hazırlıyacaklan teklif mektuplarını eksiltmeden bir saat öncesine kadar 
makbuz mukabilinde aynı yerdeki Komisyon Başkanlığına vermiş ola
caklardır. Postadaki gecikmelerin kabul edilmiyeceği duyurulur. 

6578 / 4-1 

Millî Eğitim Bakanlığı Gazi Lisesi Müdürlüğünden : 

1 _ 15.000— lira keşif bedelli yüznumara yapımı 2490 sayılı ka
nunun 41 inci maddesi D fıkrası gereğince açık eksiltmeye konulmuştur. 

2 Eksiltme 4/10/1966 Salı günü saat 15 te Gazi Lisesi Müdür
lüğünde toplanacak Komisyon tarafından yapılacaktır. 

S — Keşif ve bu işe ait dosya her gün mesai saatlerinde Okul Ka
leminde görülebilir. 

4 — Muvakkat teminat (1.125,—) liradır. 
5 — ihaleye girebilmek için : 
a) Muvakkat teminat, 
b) 1966 yılına ait ticaret odası vesikası, 
c) Bayındırlık Müdürlüğünden alınacak belge, 
6 — isteklilerin engeç ihale gününden üç gün evvel müracaat ede

rek almış oldukları yeterlik belgesi ile birlikte yukarıda gösterilen sa
atte ihalede bulunmaları ilân olunur. 
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Bayındırlık Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü Yollar 14. Bölge 
Müdürlüğünden (Bursa) : 

Bölgemiz işçileri için kumaşı idaremize bilûmum masraflan müta-
ahhide ait olmak üzere şartnamesi dahilinde 1642 takım kışlık elbise, 635 
aded resmî kasket. 941 aded astarlı kep 2490 sayılı kanunun 31 inci mad
desine göre diktirilecektir. 

Işın muhammen bedeli 45.636,50 lira olup muvakkat teminatı 3.422,74 
liradır. 

İhalesi 4/10/1966 tarihinde Salı günü saat 15.30 Bursa Acemler Cad
desindeki Bölge Müdürlüğü binasında yapılacaktır. 

Bu işe ait şartname ve eklen her gün mesai saatleri dahilinde An
kara'da Karayollan Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğünde İs
tanbul'da 1. Bursa'da 14 üncü Bölge Müdürlüklerinde görülebilir. 

İhaleye girmek istıyenlerin 1966 vizeli ticaret ve sanayi odası bel
gesi, geçici teminat makbuzu, istekli bir ortaklık olduğu takdirde Tica
ret odasından tescil belgesi, bu iş niteliğinde bir iş yaptığına dair belgeyi 
havi hazırlıyacaklan teklif mektuplannı ihale saatinden bir saat evvel 
Komisyon Başkanlığına vermeleri ilân olunur. 

Postada vuku bulacak gecikmeler telgrafla yapılan müracaatlar ka
bul edilmez. 

6540 / 4-2 

Türkiye Ziraî Donatım Kurumu Genel Müdürlüğünden : 

Kurumumuz merkezi ile İstanbul ve izmir Bölge Müdürlüklerimizde 
mevcut teknik ve ticari şartnamelerimiz esaslan dahilinde 2750 aded akü-
mülâtör mubayaa edilecektir. 

Teklifte bulunmak isteyen firmaların şartnamelerimiz esaslarına uy
gun olarak hazırlıyacaklan tekliflerini en geç 5 Ekim 1966 günü saat 
15,00 e kadar Ankara'da Genel Müdürlüğümüzde bulundurulmaları ilân 
olunur. 

6548 3-3 

Niğde Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

962/867 
Niğde'nin Aşağı Kayabaşı Mahallesinden Baiae özcan vekili Emin 

Aytemiz tarafından Konya Ereğlisi Çakmak Bucağı Zengen Köyünden 
Durmuş özcan aleyhine açtığı boşanma dâvasının yargılamasında : 

26/11/1963 tarihli oturumda taraflann boşanmalanna karar veril
diğinden işbu hüküm fıkrası ilân olunur. 

6519 

965/952 
Niğde Belediye Başkanlığı tarafından Sıralı Mahallesi 232 ada 18, 20, 

21 ve 22 parsel sayılı gayrimenkullerin 6830 sayılı istimlâk Kanunu ge
reğince Niğde Belediyesi adına tescili talep edildiğinden yapılan duruşma 
sonunda : 

İstimlâk olunan gayrimenkulun hissedarlanndan Mehmet Kemal De
mirci gil, Hamdi Coşkun ve Abdullah Cahid'in adresleri meçhul olduğundan 
6/10/1966 günü Niğde Asliye Hukuk Mahkemesinde hazır bulunmadık
ları takdirde gayrimenkullerin belediye adma tescil edileceği ve ayrıca 
gıyap karan çıkanlmayacağı ilân olunur. 

6520 
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Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünden : 

1 — Elâzığ Hava Meydanı pist, taksirat ve apron onarım işi 2490 
sayılı Kanun hükümleri dahilinde kapalı zarf usulü ile eksiltmeye çıkar
tılmıştır. 

2 — İşin keşif bedeli 115.000,— lira olup geçici teminatı 7.000 — 
liradır. İşbu teminat idaremiz T. C. Merkez Bankasındaki 57 sayılı he
sabına veya Genel Müdürlük veznesine yatırılıp karşılığında makbuz 
almacaktır. 

3 — Eksiltme 26/9/1966 tarihine tesadüf eden Pazartesi günü saat 
16.00 da Ankara'da Genel Müdürlük Alım, Satım Komisyonunda yapı
lacaktır. 

4 — Bu işe ait şartname Ankara'da Genel Müdürlük Malzeme Dai
resi Başkanlığında, İstanbul'da Yeşilköy Hava Limanı Başmüdürlüğün
de, Elâzığ'da Meydan Müdürlüğünde görülebilir. 

5 — Bu işe girmek isteyenlerin en geç 21/9/1966 günü mesai saati 
sonuna kadar aşağıdaki belgelerle birlikte bir dilekçe ile Genel Müdür
lüğe müracaat ederek işe girebilmek için yeterlik belgesi almaları şart
tır. Müracaatta genel evrak kayıt tarihi muteber olup postada olacak 
gecikmeler ve telgrafla müracaatlar nazari dikkate alınmaz. 

a) 1966 yılına ait ticaret odası belgesi, 
b) Personel bildirisi, 
c) Bu işe ait teçhizat bildirisi, 
d) 1966 yılına ait banka referans bildirisi (Malî yeterlik belgesi), 
e) Bu işe benzer bir işin kati kabulünü yaptırdığına dair resmî 

belgesini, 
6 — İsteklilerin idaremizden alacakları yeterlik belgesi, teminat 

mektup veya makbuzunu havi usule göre tanzim edecekleri kapalı zarf
larını ihale saatinden bir saat evvel Alım, Satım Komisyonu Başkanlı
ğına vermiş olmaları şarttır. 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 
İsteklilerin gerçek tek kişi veya tüzel kişi olması şarttır (özel ve 

tescil edilmemiş ortaklıklar kabul edilmez.) 
6427/4-3 

1 — Yeşilköy Hava Limanı ile ilgili olarak Zeytinburnunda Fan 
Marker binası ve Hava Limanı kuvvet santralı inşaatı 2490 sayılı Kanun 
hükümlerine göre kapalı zarf usulü ile eksiltmeye çıkartılmıştır. 

2 — İşin keşif bedeli 203.586,66 lira olup geçici teminatı 11.429,33 
liradır. İşbu teminat İdaremizin T. C. Merkez Bankasındaki 57 sayılı he
sabına veya Genel Müdürlük veznesine yatırılıp karşılığında makbuz alı
nacaktır. 

3 — Eksiltme 30/9/1966 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 
16,00 da Ankara'da Genel Müdürlük Alım, Satım Komisyonunda yapıla
caktır. 

4 — Bu işe ait şartname Ankara'da Genel Müdürlük Malzeme Dai
resi Başkanlığında, İstanbul'da Yeşilköy Hava Limanı Başmüdürlüğünde 
görülebilir. 

5 — Bu işe girmek istiyenlerin en geç 24/9/1966 günü mesai saati 
sonuna kadar aşağıdaki belgelerle birlikte bir dilekçe ile Genel Müdürlüğe 
müracaat ederek işe girebilmek için yeterlik belgesi almaları şaıttır. Mü
racaatta genel evrak kayıt tarihi muteber olup postada olacak gecikme
ler ve telgrafla müracaatlar nazarı dikkate alınmaz. 

a) 1966 yılına ait ticaret odası belgesi, 
b) Personel bildirisi, 
c) Bu işe ait teçhizat bildirisi, 
d) 1966 yılma ait banka referans bildirisi (Malî yeterlik belgesi) 

(Asgari 75.000,— lira) 
e) Bu iş değer ve öneminde bir işin katî kabulünü yaptırdığına 

dair resmî belgesi. 
6 — İsteklilerin İdaremizden alacakları yeterlik belgesi, teminat 

mektup veya makbuzunu havi usulüne göre tanzim edecekleri kapalı 
zarflarmı ihale saatinden bir saat evvel Alım, Satım Komisyonu Başkan
lığına vermiş olmaları şarttır. Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 

İsteklilerin gerçek tek kişi veya tüzel kişi olması şarttır. (özel veya 
tescil edilmemiş ortaklıklar kabul edilmez). 

6526 / 4-1 

Taşkızak Tersanesi Döner Sermaye Genel Müdürlüğünden : 

1) Taşkızak Tersanesi Döner Sermaye Genel Müdürlüğü ihtiyacı 
için dövizi Genel Müdürlüğümüzce temin edilmek üzere (6) kalem muhte
lif ebatta 235 ton siyah sac yurt dışından satın alınacaktır. 

2) Şartnamesi Taşkızak Tersanesi Döner Sermaye Genel Müdür
lüğü Malzeme Müdürlüğünden (Hasköy-lstanbul) 16 Eylül 1966 tarihine 
kadar temin edilebilir. 

3) Teklifler en geç 26 Eylül 1966 tarihinde saat 1400 de kadar Taş
kızak Tersanesi Döner Sermaye Genel Müdürlüğüne verilmiş olacaktır. 

4) Postada vâki gecikmeler kabul edilmez. 
5) Teklifler malzemenin tamamına verilecektir. 
6) Teklif faturalarında FOB, CF, ve CİF bedelleri ayrı, ayrı gös

terilecektir. 
7) Teklif faturaları Türkçe veya İngilizce lisanlarından birisi Ue 

yazılmış ve Amerikan doları olarak düzenlenmiş olacaktır. 
8) Şartname tevzii ve teklif alma tarihleri hiç bir şekilde değişti

rilemez ve bu mealdeki müracaatlara cevap verilmez. 
9) Taşkızak Tersanesi Döner Sermaye Genel Müdürlüğü malze

meleri alın almamakta veya kısmen almakta serbesttir. 
10) Şartnameler ithalâtçı belgesini haiz firmalara veya yetkili 

temsilcisme verilir. Aksi halde müracaatlar kabul edilmez. 
11) Posta ile şartname talebi nazarı dikkate alınmıyacaktır. 

6570 / 2-1 

Petrol Dairesi Reisliğinden : 

Dairemiz ile Tennessee Turkey Inc., California Asıatic Oil Company 
ve Texaco Overseas Petroleum Company Şirketleri arasında Devlet Hak
kı tahakkuku ile ilgili ihtilâfın tetkik ve tahkiki için Enerji ve Tabii Kay
naklar Bakam tarafından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müşavir
lerinden Sedat Büngül'ün Petrol Komiseri tâyin edildiği ve Petrol Komi
seri tarafından duruşmanın 3/10/1966 Pazartesi günü saat 15.00 de An
kara, Yenişehir Konur Sokak No. 39 da kâin Petrol Dairesi Reisliği Kü
tüphane salonunda yapılacağı Petrol Kanununun 38/1 inci maddesinin (f) 
ve (i) fıkraları ile Petrol Nizamnamesinin 50/2 nci maddesi mucibince 
ilân olunur. 

6576/ 1-1 • 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünden : 

Türkiye dahilindeki futbol hakemlerine satılmak üzere getirtilecek 
hakem düdükleri için 17. kotadan 1000 dolarlık döviz ihtiyaç belgesi veri
lecektir. 

isteklilerin proforma faturalariyle birlikte Ankara Demirtepe Fevzi 
Çakmak Sokak No. 11 de Futbol Federasyonuna başvurmaları ilân olunur. 
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Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünden : 

Futbol malzemesi alınacak. 
Kulüplere yardım olarak gönderilmek üzere muhtelif renkte forma, 

eşofman, şort, tozluk, ayakkabı, kaleci kazağı, futbol topu yaptırılması 
işi kapalı zarf usulü ile ihaleye çıkarılmıştır. 

işin tahmini bedeli: 60.000,— lira olup geçici teminatı 2.400,— lira
dır. Katî teminat ihale bedelinin % 8 idir. 

Şartnamesi Demirtepe, Fevzi Çakmak Sokak No. 11 de Futbol Fe
derasyonundan alınabilir. 

İhale 28 Eylül 1966 tarihinde saat 15.00 de Genel Müdürlük Satın 
Alma Komisyonunda yapılacağından, isteklilerin tekliflerini havi kapalı 
zarfların mühürlü olarak teminat mektup veya makbuzlariyle birlikte 
aynı gün saat 14.00 e kadar mezkûr Komisyona vermeleri lâzımdır. Pos
tada vâki olacak gecikmeler nazara alınmaz. 

Teşkilâtımız 2490 sayılı kanuna tabi değildir. 
Genel Müdürlük ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yap

makta serbesttir. 
6572 / 3-1 



Sahife: 4 (Resmî Gante) 15 EYLÜL 1 9 « 

Bayındırlık Bakanlığı Yapı ve İmar İşleri Reisliğinden : 

1 — Ankara Tıp Fakültesi Jinekoloji Kliniğinde yaptırılacak merkezi 
vakum oksijen - azot protoksit tesisata işi 2490 sayılı Kanun hükümlerine 
göre kapalı zarf usuliyle eksütmeye konulmuştur. 

2 — İşin keşif bedeli (59.735,—) liradır. 
3 — Eksiltme Ankara'da Bayındırlık Bakanlığı Yapı ve İmar İşleri 

Reisliği Eksiltme Komisyonunda 21/9/1966 Çarşamba günü saat 16 da 
yapılacaktır. 

4 — Eksiltme şartnamesi ve diğer evrakları mezkûr Reislikte görüle
bilir. 

5 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerden, 
A - 4.237,— liralık geçici teminatını, 
B - 1966 yılma ait ticaret odası belgesini, 
C - Müracaat dilekçeleriyle birlikte en az bu işin keşif bedeli kadar 

bir işi başarmış ve geçici kabullerini yaptırmış olduklarına dair belgeyi 
eklemeleri ve buna göre Yapı ve İmar İşleri Reisliği Belge Komisyonundan 
alacakları yeterlik belgesini teklif mektuplarıyle birlikte zarfa koymaları 
lâzımdır. 

6 — İstekliler teklif mektuplarım 21/9/1966 Çarşamba günü saat 15 e 
kadar makbuz mukabilinde İhale Komisyonu Başkanlığına vereceklerdir. 

7 — Miiraoaatın son tarihi 16/9/1966 Cuma günü mesai saati sonuna 
kadardır. 

Telgrafla müracaat ve postada vâki gecikmeler kabul edilmez. 
Keyfiyet ilân olunur. 

6258/4-4 

1 — Eskişehir Devlet Hastahanesi ikmal inşaatı işi 2490 sayılı Ka
nun hükümlerine göre kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — İşin keşif bedeli (11.377.243,94) liradır. 
3 — Eksiltme Ankara'da Bayındırlık Bakanlığı Yapı ve İmar İşleri 

Reisliği Eksiltme Komisyonunda 4/10/1966 Salı günü saat 16 da yapıla
caktır. 

4 — Eksiltme şartnamesi ve diğer evrakları mezkûr Reislikte görü
lebilir. 

5 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin : 
A) 355.068,— liralık geçici teminatını, 
B) 1966 yılına ait ticaret odası belgesini, 
C) Müracaat dilekçeleriyle birlikte verecekleri (Eksiltme şartna

mesinde belirtilen ve usulüne göre hazırlanmış olan) plân ve teçhizat be-
yannemesi, teknik personel beyannamesi, taahhüt beyannamesi, Bayın
dırlık Bakanlığından almış oldukları (B) grupundan keşif bedeli kadar 
işin eksiltmesine girebileceklerini gösterir müteahhitlik karnesinin aslı ile 
karneye esas işlere ait belgelerin asıllarının ibrazı suretiyle Yapı ve İmar 
İşleri Reisliği Belge Komisyonundan alacaklan yeterlik belgelerini teklif 
mektupları ile birlikte zarfa koymalan lâzımdır. 

6 — İstekliler teklif mektuplannı 4/10/İ966 Salı günü saat 15 e 
kadar makbuz mukabilinde İhale Komisyonu Başkanlığma vereceklerdir. 

7 — Son müracaat tarihi 29/9/1966 Perşembe günü mesai saati 
sonuna kadardır. 

Telgrafla müracaatlar ve postada vâki gecikmeler kabul edilmez. 
Keyfiyet ilân olunur. 

6434 / 4-1 

Bayındırlık Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 1. Bölge Mü
dürlüğünden : 

1 — Eksiltmeye konulan iş Saray - Çerkezköy - Kınalı Yolu Kim. 
18 - 22 arası Çerkezköy içi geçişi granit muntazam parke kaldırım işi 
olup, keşif bedeli 250.000,— liradır. 

2 — Bksütmesi 3 Ekim 1966 Pazartesi günü saat 11.00 de İstanbul 
Küçükyalı'daki Bölge Müdürlüğünde kapalı zarf usulü ile yapılacaktır. 

3 — Eksiltme evrakı Ankara'da Karayollan Genel Müdürlüğü Mal
zeme Müdürlüğünde İstanbul'da Bölge Müdürlüğünde görülebilir. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için : 
a) İsteklilerin 1966 yılına ait ticaret veya sanayi odası belgesi ile 

usulü gereğince 13.750,— liralık geçici teminat vermeleri. 
b) Yeterlik belgesi almak için isteklilerin en geç 27 Eylül 1966 Salı 

günü saat 16.00 ya kadar bir dilekçe ile Karayollan 1. Bölge Müdürlüğüne 
müracaat etmeleri müracaatta genel evrak kaydı tarihi muteberdir. 

Dilekçelerine en az bu işin keşif bedeli kadar buna benzer bir iş 
yaptığına dair belge eklenmesi lâzımdır. 

Telgrafla müracaatlar kabul edilmez. 
5 — İsteklilerin 2490 sayılı kanuna göre hazırlayacaklan teklif mek

tuplarım en geç ihale saatinden bir saat evveline kadar Komisyon Baş
kanlığma vermeleri lazımdır. Postada vâki gecikmeler nazarı itibara 
alınmaz. 

6557/4-1 

Bayındırlık Bakanlığı, Karayollan Genel Müdürlüğü Ondördüncü Bölge 
Müdürlüğünden : 

Bölgemiz yedek parça ambarı için delikli çelik profil kullanmak 
suretiyle 7 aded ranza 2490 sayılı Kanunun 31 inci maddesine göre ka
palı zarf usulü ile yaptırılacaktır. 

İşin keşif bedeli 48 019,44 lira olup, muvakkat teminatı 3.601,46 
liradır. 

İhalesi 19/9/1966 günü saa 15.00 de Bursa'da Acemler Caddesindeki 
Bölge Müdürlüğü binasmda yapılacaktır. 

Bu işe ait şartname ve ihale evraklan hergün mesai saatleri da
hilinde Ankara'da Karayollan Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdür
lüğünde, İstanbul'da 1., Bursa'da 14. Bölge Müdürlüklerinde görülebUlr. 

İhaleye iştirak edeceklerin bu iş niteliğinde bir iş yaptığına dair 
belge, 1966 vizeli Ticaret ve Sanayi Odası belgesi, geçici teminat mak
buzu, istekli bir ortaklık olduğu takdirde Ticaret Odasından tescil bel
gesini havi hazırlıyacaklan teminat mektuplannı ihale saatinden bir sa
at evvel Komisyon Başkanlığına vermeleri ilân olunur. 

Postada vâki bulacak gecikmeler ve telgraf ile yapüan müracaatlar 
kabul edilmez. 

6267/4-4 

Bölgemiz ihtiyacı için iki aded burunlu takribi 25 kişilik Mersedes 
otobüs karoseri şartnamesine göre 2490 sayılı Kanunun 31 inci maddesine 
müsteniden kapalı zarf usulü ile yaptınlacaktır. 

İşin keşif bedeli 130.000,— lira olup muvakkat teminat 7.750,— lira
dır. 

İhalesi 27/9/1966 Salı günü saat 10,30 da Bursa Acemler Caddesin
deki Bölge Müdürlüğü binasmda yapılacaktır. 

Bu işe ait şartnameler her gün mesai saatleri dahilinde Ankara'da 
Karayollan Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğünde, İstanbul'da 
1 inci Bursa'da 14 üncü Bölge Müdürlüklerinde görülebilir. 

İhaleye girmek istiyenlertn 1966 vizeli ticaret ve sanayi odası bel
gesi geçici teminat makbuzu, istekli bir ortaklık olduğu takdirde ticaret 
odasından tescil belgesi, bu iş niteliğinde bir iş yaptığına dair belgeyi havi 
hazırlıyacaklan teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evvel Ko
misyon Başkanlığına vermeleri ilân olunur. 

Postada vâki bulacak gecikmeler telgrafla yapılan müracaatlar ka
bul edilmez. 

6455 / 4-3 

Karakeçili Belediye Reisliğinden : 

2490 sayılı Kanunun 31 inci maddesi gereğince 86.489,15 lira keşif 
bedelli Belediye hizmet binası ilâve inşaatı kapalı zarf usulü ile eksüt
meye çıkanlacaktır. 

1 — İhale 23/9/1966 Cuma günü saat 15.00 de Belediye binasmda 
ve Encümen huzurunda yapılacaktır. 

2 — İşin geçici teminatı : 5.574,46 liradır. 
3 — İhaleye iştirak edecek taliplerin 1966 yılı ticaret odası vesi

kası ile 250 bin liralık İş yapıp katî kabul yaptırmış olanlar ile Nafıa 
Vekâleti (C) grupundan 250 bin liralık mütaahhitlik karnesi Ue birlikte 
tatil günleri hariç ihaleden üç gün evvel Belediye Reisliğine müracaatla 
ihaleye giriş belgesi almalan lâzımdır. 

4 — 2490 sayılı Kanunun 32 nci maddesine göre hazırlanacak tek
lif mektuplan ihale günü saat 14.00 e kadar Belediye Reisliğine verme
leri lâzımdır. 

5 — Keşif ve ihale dosyası her gün Belediye Muhasipliğinde görü
lebilir. 

6 — Muvakkat teminatını nakit olarak yatıracak olanlar ihale günü 
saat 12.00 ye kadar Belediye veznesine yatırarak makbuz almaları lâ
zımdır. 

7 — Postada gecikmeler nazan itibare almmaz. Telgrafla müra
caat kabul edilmez. 

6479 / 4-8 
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Ankara Lv. A. 4 No. lu Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

Kapalı zarf usulü ile Ordu Perşembe 32 daireli İskân tesisleri ile 
konferans salonu ve misafirhane bina inşaatı yaptırılacaktır. Keşif be
deli 3.125.305,95 lira olup geçici teminatı 107.325 liradır. İhalesi 21/9/1966 
Çarşamba günü saat 11.00 de Komisyonda yapılacaktır. Keşif ve şartna
meler hergün Komisyonda ve İstanbul Lv. Amirliğinde görülebilir. Ta
lipler 2490 sayılı Kanun hükümleri dahilinde hazırlayacakları teklif zarf
larım İhale saatinden bir saat evvel makbuz mukabilinde Komisyon Baş
kanlığına vermeleri lâzımdır. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. Ta
liplerin engeç 16/9/1966 Cuma günü saat 16.00 ya kadar Ankara'da M. 
S. B. NATO ENF. D. Bşk. lığına müracaat ederek yeterlik belgesi al
maları şarttır. 

6259/4-4 

Kapalı zarf usuliyle 3700 paket iğne cerahı şaryölü satm alınacak
tır. Keşif bedeli: 51.800,— TL. olup geçici teminatı : 3.850,— TL. dır. 
ihalesi : 21/9/1966 Çarşamba günü saat 16.00 da Komisyonda yapda-
caktır. Keşif ve şartnameler hergün Komisyonda ve İstanbul Lv. Amir
liğinde görülebilir. Taliplerin 2490 sayılı Kanun hükümleri dahilinde ha
zırlıyacakları teklif zarflarını ihale saatinden bir saat evveline kadar 
makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır. Posta
daki gecikmeler kabul edilmez. 

6295/4-4 

Kapalı zarf usulü ile 6.000.000 aded boş jelatin kapsül satm alına
caktır. Tahmin bedeli : 210.000 — lira olup geçici teminatı: 11.750,— l i 
radır. İhalesi : 21/9/1966 Çarşamba günü saat 15.00 de Komisyonda ya
pılacaktır. Şartname ve numune hergün Komisyonda ve İstanbul Leva
zım Amirliğinde görülebilir. Taliplerin 2490 sayılı Kanun hükümleri da
hilinde hazırlıyacakları teklif zarflarını ihale saatinden bir saat evveline 
kadar makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 
Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

6296 / 4-4 

Kapalı zarf usuliyle Stokes marka tablet makinalarma ait zımba 
ve matris satm alınacaktır. Muhammen bedeli : 87.460,— TL. olup, ge
çici teminatı: 5.650,— TL. dır. İhalesi: 22/9/1966 Perşembe günü saat 
15.00 de Komisyonda yapılacaktır. Keşif ve şartnameler hergün Komis
yonda ve İstanbul Levazım Amirliğinde görülebilir. Taliplerin 2490 sa
yılı kanun hükümleri dahilinde hazırlıyacakları teklif zarflarını ihale 
saatinden bir saat evveline kadar makbuz mukabilinde Komisyon Baş
kanlığına vermeleri lâzımdır. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

6297 / 4-4 

Kapalı zarf usuliyle 1 aded transformatör ve 1 aded trafo tablosu 
satm alınacaktır. Muhammen bedeli : 19.200,— TL. olup, geçici teminatı: 
1.550,— TL. dır. İhalesi : 22/9/1966 Perşembe günü saat 16.00 da Ko
misyonda yapılacaktır. Keşif ve şartnameler hergün Komisyonda ve İs
tanbul Lv. Amirliğinde görülebilir. Taliplerin 2490 sayılı Kanun hüküm
leri dahilinde hazırlıyacakları teklif zarflarını ihale saatinden bir saat 
evvel makbuz "mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 
Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

6298/4-4 

Kapalı zarf usuliyle 20.700 aded Dekstran Soluyon 500 cc. seti ile 
satm alınacaktır. Keşif bedeli : 414.000.000,— lira olup geçici teminatı : 
20.325— liradır. İhalesi : 22/9/1966 Perşembe günü saat 11.00 de Ko
misyonda yapılacaktır. Keşif ve şartnameler hergün Komisyonda ve İs
tanbul Lv. Amirliğinde görülebilir. Taliplerin 2490 sayılı Kanun hüküm
leri dahilinde hazırlıyacakları teklif zarflarını ihale saatinden bir saat 
evvel makbuz .mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 
Postadaki gecikmeler kabul edümez. 

6299 / 4-4 • 
PTT Genel Müdürlüğünden : 

İnşaat ilâm 
1) 212.740,75 TL. keşif bedelli Uludere (Hakâri) PTT binası in

şaatı kapalı zarf usulü ile eksiltmeye çıkarılmıştır. 
Geçici teminatı 11.887,04 TL. dır. 

2) Eksiltme dosyası Genel Müdürlüğümüz Yapı İşleri Dairesi Baş
kanlığında ve Van PTT Bölge Başmüdürlüğü ile Hakâri PTT Müdürlü
ğünde görülebilir. 

3) Eksiltme 23/9/1966 Cuma günü saat 16.00 da Genel Müdürlük 
Eksiltme Kurulunca yapılacaktır. 

4) İstekliler 20/9/1966 Salı günü saat 17.30 a kadar eksiltme şart
namesinin 12 nci maddesinde istenilen belgelerle Genel Müdürlüğe başvu
rarak iştirak belgesi alacak ve teklif mektuplarını eksiltmenin açılma 
saatinden bir saat evvel Kurul Başkanlığına tevdi edilmek üzere Yapı İş
leri Dairesine makbuz mukabilinde vereceklerdir. 

5) İdare eksiltmeyi yapıp yapmamakta veya dilediğine ihale et
mekte serbesttir. 

64/61 /2-2 

Millî Saraylar Müdürlüğünden : 

1 — Millî Saraylar Müdürlüğü (D) cetveli personeli için diktirile
cek elbise, palto, iş elbisesi ve iş gömleklerinin işçiliği kapalı zarf usulü 
ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Muhammen bedel (28.722) lira (50) kuruş olup geçici teminat 
(2.154) lira (19) kuruştur. 

3 — Şartname ve örnekleri, tatil günleri dışmda, çalışma saatleri 
içinde, hergün Dolmabehçe'de Millî Saraylar Müdürlüğünde görülebilir. 

4 — Eksiltme 22 Eylül 1966 Perşembe günü saat (15.00) de Dolma-
bahçe'de Millî Saraylar Müdürlüğü binasında yapılacaktır. 

5 — İsteklilerin ihale saatinden bir saat evveline kadar geçici temi
nat makbuzu ile ticaret odasının 1966 yılı kayıt belgesini ve şartnamede 
yazılı olduğu üzere (Kumaş ve astarlık bedeli hariç, sadece dikiş ücreti 
olarak bir defada (10.000) liralık dikiş işi yapmış olduğunu gösteren bel
geyi) 2490 sayılı Kanunun (32) nci maddesindeki tarife göre hazırlaya
cakları kapalı zarf içinde İhale Komisyonuna vermiş bulunmaları şarttır. 

6342 /1-1 

Orman Genel Müdürlüğünden : 

1) Muhtelif cins telsiz cihazı kapalı zarf usulü ile satm alınacak
tır. 

2) Muhammen bedeli : 220.200,— lira olup geçici teminatı 12.260,— 
liradır. 

3) Şartname Genel Müdürlük Levazım Müdürlüğü ile İstanbul ve 
İzmir Orman Başmüdürlüklerinde görülebilir. 

4) Eksiltme 26/9/1966 Pazartesi günü saat 15.00 de Genel Mü
dürlük binasından Satmalma Komisyonunda yapılacaktır. 

5) İhaleye gireceklerin şartnamenin 4 üncü maddesinde zikredilen 
belgeleri vermeleri şarttır. 

6) 2490 sayılı Kanuna göre hazırlanacak teklifler ihale saatinden 
1 saat önce Satmalma Komisyonu Başkanlığına verilecektir. 

7) Postada vâki gecikmeler kabul edilmez . 
İlân olunur. 

6352 / 4-S 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Dekanlığın
dan : 

Kapalı zarf usuliyle eksiltme ilâm 
1 — Eksiltmeye konulacak iş : Fakülte binası içinde yapılacak ba

dana ve boya tamiratı olup muhammen keşif bedeli: (77.128,85) lira
dır. 

2 — Eksiltme, 23/9/1966 Cuma günü saat 15.00 de Fakülte Eksilt
me Komisyonu odasında yapılacaktır. 

3 — Bu işin geçici teminatı : (4.806,41) liradır. 
4 — Eksiltmeye gireceklerin, iş yerini ve ihale dosyasını görme

leri ve eksiltme şartnamesinde istenilen belgelerle, ihale günü olan 
23/9/1966 Cuma gününden üç gün önce, Fen Fakültesindeki Üniversite 
İnşaat Müdürlüğüne müracaatla yeterlik belgesi almaları gereklidir. 

5 — Teklif mektupları, eksiltme günü saat 14.00 de kadar Fakülte 
EksUtme Komisyonu Başkanlığına verilecektir. 

6 — Posta gecikmeleri geçerli sayılmaz. 
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Ankara Valiliği Bayındırlık Müdürlüğünden : 

1 — 2.627.035,56 liralık keşif bedelli Ankara Bitki Koruma ve Araş
tırma Merkezi Enstitüsü inşaatı işi 527 sayılı Kanun hükümlerine göre 
1967 yılına geçici olarak 2490 sayılı kanunun 31 inci maddesi gereğince 
kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Eksiltme 21/9/1966 Çarşamba günü saat 15.30 da İskitler Cad
desi Bayındırlık Müdürlüğü binasmdaki Komisyon Odasında yapılacaktır. 

3 — İstekliler bu işe ait eksiltme dosyasını her gün mesai saatleri 
dahilinde Bayındırlık Müdürlüğü kaleminde görebilirler. 

4 — Geçici teminatı : 92.561,07 liradır. 
5 — Eksiltmeye girebilmek için : 
a) Kanuni geçici teminatım 
b) 1966 yılına ait Ticaret Odası vesikasını 
c) İstekliler Bayındırlık Bakanlığı eksiltmelerine iştirak talimat

namesi ve eksiltme şartnamesinde yazılı esaslar dahilinde Bayındırlık 
Bakanlığından alınmış olan en az bu işin keşif bedeli kadar tutarlı ve bu 
iş öneminde (B) grupundan mütahhitlik karnesi aslını, plân ve teçhizat 
teknik personel ve taahhüt beyannamelerini eksiksiz şekilde dilekçelerine 
ekleyip Ankara Valiliğine müracaat ederek Vilâyet Evrak Kaleminden 
tarih ve numara aldıktan sonra 16/9/1966 Cuma günü mesai saati so
nuna kadar Bayındırlık Müdürlüğü kayıtlarına intikal ettirerek yeterlik 
belgesi almaları, 

6 — İsteklilerin eksiltme şartnamesinde verilen izahat dairesinde 
hazırlıyacaklan teklif mektuplarını mevzuata uygun şekilde ihale günü 
ihale saatinden bir saat evveline kadar Komisyona makbuz mukabilinde 
vermeleri lâzımdır. 

7 — Telle müracaat ve postada vâki gecikmeler nazara alınmaz. 
6320/4-4 

1 — 31.525,— lira keşif bedelli Ankara Çocuk ıslah evi atelyeleri 
elektrik tesisatı onarımı işi 2490 sayılı kanunun 31 inci maddesi gereğin
ce kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konmuştur. 

2 — Eksiltme 26/9/1966 Pazartesi günü saat 15.30 da İskitler Cad
desi Bayındırlık Müdürlüğü binasındaki Komisyon Odasında yapıla
caktır. 

3 — İstekliler bu işe ait eksiltme dosyasını her gün mesai saatleri 
dahilinde Bayındırlık Müdürlüğü kaleminde görebilirler. 

4 — Geçici teminatı 2364,38 liradır. 
5 —• Eksiltmeye girebilmek için : 
a) Kanuni geçici teminatını, 
b) 1966 yılına ait Ticaret Odası vesikasını, 
c) İstekliler Bayındırlık Bakanlığı eksiltmelerine iştirak talimat

namesi ve eksiltme şartnamesinde yazılı esaslar dairesinde enaz bu işin 
keşif bedeli kadar tutarlı ve bu iş öneminde bir işi başardıklanna dair 
belgeleri ile diğer belgelerini dilekçelerine ekleyip Ankara Valiliğine mü
racaat ederek Vilâyet evrak kaleminden tarih ve numara aldıktan sonra 
21/9/1966 Çarşamba günü mesai saati sonuna kadar Bayındırlık Müdür
lüğü kayıtlarına intikal ettirerek yeterlik belgesi almaları. 

6 — İsteklilerin eksiltme şartnamesinde verilen izahat dairesinde 
hazırlayacakları teklif mektuplarını mevzuata uygun şekilde ihale günü 
ihale saatinden bir saat evveline kadar Komisyona makbuz mukabilinde 
vermeleri lâzımdır. 

7 — Telle müracaat ve postada vâki gecikmeler nazara alınmaz. 
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• 
Milli Eğitim Bakanlığından : 

Yapı işleri Hânı 
1 — 229.055,29 lira keşif tutarlı Mersin Erkek Sanat Enstitüsü 

atelyeler ikmal inşaatı mütahhit nam ve hesabına 2490 sayılı kanunun 
51 İnci maddesine göre açık eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Eksiltme 21 Eylül 1966 Çarşamba günü saat 11.00 de Mesleki 
ve Teknik öğretim Müsteşarlık yapısı içinde toplanacak Merkez Satın 
Alma Komisyonunca yapılacaktır. 

3 — Eksiltme şartnamesi ve diğer evrak hergün çalışma saatleri 
içinde Bakanlık Yapı İşleri Dairesi Başkanlığında görülebilir. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin : 
A) 12.703,— liralık geçici teminat mektup veya makbuzunu, 
B) 1966 yılma ait Ticaret Odası belgesini, 
C) 23 bin lira nakit 46 bin lira kredisi bulunduğuna dair ilân tari

hinden sonra alınmış banka referansı, 
D) Müracaat dilekçeleri ile birlikte verecekleri (Usulüne göre ha

zırlanmış) taahhüt beyannamesi, makina ve teçhizat beyannamesi, tek

nik personel beyannamesi, Bayındırlık Bakanlığından alınmış (C) gru
pundan keşif bedeli kadar işin ihalesine girebileceklerini gösterir müta-
ahhitlik karnesi aslı ile noterden tasdikli bir örneği, enaz 150 bin lira
lık benzeri bir işi yaptığına veya denetlediğine dair belgenin aslı ile no
terden tasdikli bir örneğine göre, Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı Belge 
Komisyonundan alacaklan yeterlik belgelerini Komisyona ibraz etme
leri lâzımdır. 

5 — Müracaatın son günü 17/9/1966 günü akşamına kadar olup 
telgrafla müracaat ve postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 

İlân olunur. 
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Gazi Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden : 

1 — Enstitüye bağlı Yabancı Diller bölümüne alınacak 350 yatılı 
öğrencinin ihtiyacı için mubayaa edilecek aşağıda cins ve miktan ya
zılı malzeme 2490 sayılı kanunun 31 inci maddesine göre kapalı zarf 
usulü ile ayn ayrı olmak üzere gruplar halinde eksiltmeye çıkanlmıştır. 

2 — Her grup malzemenin ihalesi ayn ayn olmak üzere 20/9/1966 
tarihinde Salı günü saat 11.30 da Gazi Eğitim Enstitüsünde yapılacaktır. 

3 — Taliplilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için muhammen bedeli 
kadar iş yaptıklarına dair resmi mercilerden alacaklan yeterlik belge
lerini ve ticaret odası sicil belgeleriyle geçici teminat makbuzu veya 
banka teminat makbuzu veya banka mektuplannı tekliflerine bağla-
malan ve teklifleri ihale saatinden 1 saat evveline kadar Komisyon Baş
kanlığına vermeleri şarttır. 

4 — Bu işe ait özel şartname resim ve numuneler hergün mesai 
saati dahilinde Enstitü Müdürlüğünde görülebilir. 

5 — Geçici teminat Ankara Okullar Saymanlığına yatınlacaktır. 
6 — Postada vâki gecikmeler kabul edilmez. 

İhaleye çıkanlacak malzemenin 
M. bedeli G. teminatı 

Grupu Cinai Miktan lira Lira 
Birinci grup Sandalye 950 Ad. 94.100 

> > Çelik ikili soyunma dolabı 175 133.000 
> > Camlı kütüphane 10 5.120 
> > Çöp kovası 20 820 

Yekûn 233.040 12.902,05 
İkinci grup Formika masa 150 » 51.750 

> > öğrenci masası 175 37.625 
Yekûn 89.375 5.718,75 
Üçüncü grup İkili öğrenci ranzası 175 > 84.350 5.467,50 
Dördüncü grup Çelik servis tepsisi 600 27.000 

> > Çelik yemek tabağı 1200 14.000 
Çatal 1200 3.600 

> > Kaşık 1200 » 3.600 
> > Demlik 600 9.000 
> > Bıçak 1200 4.200 
> > Bardak 1200 4.500 
> > Tuzluk 1200 3.000 
> » Çay kaşığı 1200 1.500 
> » Çelik çorba kasesi 600 » + 5.400 

Yekûn 75.800 5.040,— 
Beşinci grup İkinci kalite pamuk 6000 Kgr. 30.000 2.250,— 
Altmcı grup Teyp 1 Ad. 4.200 

» » Teksir makinesi 1 2.200 
> » Keman kutusu 20 1.800 
> > Viyola kutusu 5 575 

Yekûn 8.775 658,13 
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Eskişehir Asliye 3 üncü Hukuk Hâkimliğinden : 

965/99 
Ali Erdoğan tarafından karısı Hanife Erdoğan aleyhine ikame olu

nan boşanma dâvasının yapılmakta olan duruşması sırasında : 
Dâvh Hanife Erdoğan'ın ikametgâhının meçhul bulunması sebe

biyle gıyap kararının ilânen icrasına ve muhakemenin 27/9/1966 günü 
saat 9.10 a bırakılmasına karar verilmiştir. 

Dâvâlı Hanife Erdoğan'ın yukarıda yazılı belli gün ve saatte du
ruşmaya gelmesi veya kendisini bir vekille temsU ettirmesi, gıyap ka
rarı yerine kaim olmak üzere ilân olunur. 

6440 



15 EYLÜL 1966 (Resmî Gazete) Sahife: 7 

Ankara 4 üncü Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

966/791 
Ankara, Çankaya Cumhuriyet Mahallesi hane 1790, cilt 10 ve sahife 

190 da kayıtlı Ferdane'nin ismine Mukaddes ismi ilâvesiyle Ferdane 
Mukaddes olarak düzeltilmesine karar verilmiştir. 

Keyfiyet ilân olunur. 
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Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığından : 

Sıra No : 1, Eksiltmeye konan işin çeşidi ve miktarı : 10 gr. Iık 
5500 şişe (Irgamide Sudique Rigazol veya benzeri Göz Damlası), Mu
hammen bedeli: 14.883,55 T. L., Geçici teminatı: 1.116,30 T. L., İhale 

tarihi gün, saati : 26/9/1966 Pazartesi 15.00, İhalenin ne suretle yapıla
cağı : Kapalı zarf, Şartnamesi bedeli : Bedelsiz. 

1. Yukarıda çeşidi, keşif bedeli, muvakkat teminatı, ihale günü ve 
saati ile yapılacak ihale şekli yazılı işler eksiltmeye çıkarılmıştır. 

2. Şartnameler Donatım Genel Müdürlüğünden temin İzmir ve İs
tanbul Sağlık Müdürlüklerinde görülebilir. 

3. Eksiltme yukarıda gösterilen gün ve saatte Bakanlık Donatım 
Genel Müdürlüğünde toplanacak Satmalma Komisyonunda yapılacaktır. 

4. Eksiltmeye girmek isteyenlerin 2490 sayılı Kanunun 2, 3 ve 32 
nci maddelerinde yazılı şartlar dairesinde hazırlıyacakları zarflan ek
siltme saatinden bir saat evvel makbuz mukabilinde Komisyon Başkan
lığına vermeleri, 

5. Postada vâki gecikmeleri kabul edilmeyeceği üân olunur. 
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Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığından : 

Sıra Eksiltmeye konan işin Muhammen Geçici İ H A L E İhalenin ne Şartnamesi 
No: çeşidi ve miktarı bedeli teminat Tarihi Günü Saati suretle yapılacağı bedeli 

1 4 kalem ilâç ve sıhhi malzeme 526.435,— 24.807,40 1/10/1966 Cumartesi 10.45 Kapalı zarf 26,50 Krş. 
2 20 Ms gürgen tahta ve kereste 22.000,— 1.650,— » » 11.00 > » Bedelsiz 

1. Yukanda çeşidi, keşif bedeli muvakkat teminatı, ihale günü ve saati ile yapılacak ihale şekli yazılı işler eksiltmeye çıkarılmıştır. 
2. Şartnameler Donatım Genel Müdürlüğünden temin, İzmir ve İstanbul Sağlık Müdürlüklerinde görülebilir. 
3. Eksiltme yukanda gösterilen gün ve saatte Bakanlık Donatım Genel Müdürlüğünde toplanacak Satmalma Komisyonunda yapılacaktır. 
4. Eksiltmeye girmek isteyenlerin 2490 sayılı kanunun 2, 3 ve 32 nci maddelerinde yazılı şartlar dairesinde hazırlıyacaklan zarflan eksilt

me saatinden bir saat evvel makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermeleri, 
5. Postada vâki gecikmeleri kabul edilmeyeceği ilân olunur. 6606/4-1 

»»» 
Bayındırlık Bakanlığı Karayollan Genel Müdürlüğü 16. Bölge Müdürlüğünden (Sivas) : 

1 — Aşağıda keşif bedeli, geçici teminatı ihale gün ve saatleri yazılı işlerin eksiltmesi kapalı zarfla Sivas Müdürlüğümüz binasında yapıla
caktır. 

2 — Şartnameleri Karayollan Genel Müdürlüğü Malzeme Müdürlüğünde ve Sivas Bölge Müdürlüğünde görülebilir. 
3 -«- Eksiltmeye girebilmek için : 
a) İsteklilerin 1966 yılma ait ticaret veya sanayi odası belgesi ile şirketlerin hali faaliyet belgesi usulü dairesinde yazılı her İş İçin o işin 

hizasında gösterilen miktarda teminat vermeleri, 
b) İsteklilerin en geç aşağıda yazılı işler için ayrı ayn tesbit edilmiş olan müracaat son günü mesai saati sonuna kadar bir dilekçe ile 

Karayolları 16. Bölge Müdürlüğüne müracaat etmeleri (Müracaatta genel evrak kaydı tarihi muteberdir.) Dilekçelerine Bayındırlık Bakanlığından 
alınmış aşağıda yazılı heı iş için en az bir işin keşif bedeli kadar mütaahhitlik karnesi ile bu eksiltmenin ilân tarihinden sonra alınmış banka refe
ransı, plân ve teçhizat beyannamelerini eksiksiz olarak bağlayarak yeterlik belgesi almaları (Her iş için dilekçelerine ayrı ayn belgeleri bağlana
caktır.) (Makina ve teçhizat beyannamesinde gösterecekleri ana inşaat makinalarmm sahibi olduklarına dair belgeleri ibraz etmeleri kira ile ha
riçten temin edilecek ana inşaat makinaları için beyanda bulunmalan) 

4 — İsteklilerin 2490 sayılı Kanuna göre hazırlayacakları teklif mektuplarmı eksiltme günleri en geç ihale saatinden bir saat evveline kadar 
makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına teslim etmeleri lâzımdır. 

Postada vâki gecikmeler nazan itibare alınmaz. 

K. bedeli G. teminat E K S İ L T M E Belge müracaat Banka referansı Karne 
İşin cinsi Lira Kr. Lira Kr. Günü Saati son günü Lira Kr. grupu 

Sivas İli Güneş-Sincanköy Güneş Köp. yapısı 241.889,50 13.344,48 11/10/1966 15,00 8/10/1966 19.500,— B. 
Sivas İli Ulaş Bostankaya Köy Bostankaya Köp. 274.263,90 14.720,55 14/10/1966 15,00 11/10/1966 22.000,— B. 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığından : 
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Sıra 
No. 

T ~ 
2 
3 
4 

Eksiltmeye konan işin çeşidi ve miktan 

20 Ad. komple oksijen verme cihazı 
2 Ad. Otoklav 
10000 şişe tetracline 
5 ad. elektrikle İşler buz dolabı 

Muhammen 
bedeli 

51.720 — 
45.000,— 
25.300,— 
13.125,— 

Geçici 
teminat 

3.836,— 
3.375,— 
1.897,50 

985,— 

İhale tarihi gün saati 

17/9/1966 Cumartesi 10.15 
» » 10.30 
> > 10.45 
> > 11.00 

İhalenin ne 
suretle yapılacağı 

Kapalı zarf 

> > 
Açık eksiltme 

Şartnamesi 
bedeli 

260 Kr. 
225 t> 
bedelsiz 

» 
Yukanda çeşidi, keşif bedeli muvakkat teminatı, ihale günü ve saati ile yapılacak ihale şekli yazılı işler eksütmeye çıkarılmıştır. 
Şartnameler Donatım Genel Müdürlüğünden temin, İzmir ve İstanbul Sağlık Müdürlüklerinde görülebilir. 
Eksiltme yukarıda gösterilen gün ve saatte Bakanlık Donatım Genel Müdürlüğünde toplanacak Satın Alma Komisyonunda yapüacaktır. 
Eksiltmeye girmek isteyenlerin 2490 sayılı kanunun 2, 3 ve 32 nci maddelerinde yazılı şartlar dairesinde hazırlıyacaklan zarflan eksilt

me saatinden bir saat evvel makbuz mukabilinde komisyon başkanlığına vermeleri, 
5. Postada vâki gecikmeler kabul edilmeyeceği ilân olunur. 

«312/4-4 



Safcbïe: 8 (Resmî Gaflete) 15 EYLÜL 1966 
Adalet Bakanlığından : 

Balıkesir Barosu Asgari Ücret Tarifesi 

A — G E N E L H Ü K Ü M L E R 

Madde 1 — Balıkesir Barosu bölgesi içinde yapılan bütün hukuki 
yardımlarda, vekille müvekkil arasında yazılı ücret sözleşmesi yapıl
mamış olan hallerde, avukatlık ücretinin kanunen karşı tarafa yükletil-
mesi gereken hallerde, aşağıdaki hükümler dairesinde bu tarife uygula
nır. 

Balıkesir Barosu levhasına kayıtlı bulunan avukatların baro böl
gesi dışında yaptıkları hukuki yardımlar, hukuki yardımın yapıldığı yer 
barosunun tarifesine tabidir. 

Madde 2 — Tarifede, yazılı ücretler, kesin hüküm elde edilinceye 
kadar yapılması gereken işlemlerin karşılığıdır. 

İcra takipleri, Yargıtay, Danıştay ve Askeri Yargıtaydakl mura
faa veya duruşmalar ayrıca ücrete tabidir. 

Madde 3 — Avukatlık ücretinin kanunen karşı tarafa yükletilmesi 
gereken hallerde ücret, tarifede yazılı miktardan az ve üç katından fazla 
olamaz. Bu ücretin takdirinde, avukatın görevini ifada safettiği emek, 
gösterdiği gayret ve işin önem ve niteliği gözönünde tutulur. 

Madde 4 — Aynı hukuki yardımın birden fazla vekil tarafından 
yapılması halinde, karşı tarafa bir vekil ücretinden fazlası yükletilemez. 

Madde 5 —• Hangi safhada olursa olsun dâvanın takibini kabul 
eden vekil, tarifede yazılı ücretin tamamına hak kazanır. O dâvada dü
zenlenen lâyiha ve yapılan diğer işlemler ayrı ücrete tabi değildir. 

Madde 6 — Anlaşmazlık, feragat, kabul ve sulh sebepleriyle delil
lerinin toplanmasına başlanılmadan önce giderilirse bu tarifede yazılı 
ücretin yarısına, başladıktan sonra giderilirse tamamına hükmolunur. 

Madde 7 — Görevsizlik, yetkisizlik veya dâvanın nakli sebeple
riyle dâva dilekçesinin reddine ve dâvanın nakline dair olan karar, de
lillerin toplanılmasına başlanılmadan önce verilmişse, bu tarifede yazıh 
ücretin yarısı, sonraki safhada verilmişse tamamı hükmolunur. 

Madde 8 —- Bir dâvanın takibi sırasında mütekabil bir dâva açıl
ması veya bir dâvanın bu dâva ile birleştirilmesi hallerinde, her dâva, 
vekâlet ücreti bakımından müstakil addolunur. 

Madde 9 — Nafaka dâvalarında takdir olunan nafakanın yıllık tu
tarı ve tahliye dâvalarında bir yıllık kira bedeli üzerinden tarifenin üçün
cü kısmı gereğince hesaplanacak miktarın yansı vekil ücreti olarak tak
dir edilir. Bu miktar tarifenin ikinci kısmının ikinci bölümündeki asgari 
ücretten aşağı olamaz. 

Nafaka ve tahliyeye mütaallik icra takipleri tarifenin münhasıran 
ikinci kısmının ikinci bölümündeki ücrete tabidir. 

Madde 10 — Manevi tazminat dâvalannda vekâlet ücreti, hüküm 
altına alman miktar üzerinden tarifenin üçüncü kısmına göre tâyin edi
lir. Dâvanın kısmen reddi halinde reddedilen miktardan dolayı karşı 
taraf lehine vekâlet ücreti verilmez. Bu dâvalann tamamen reddi halin
de vekâlet ücreti tarifenin münhasıran ikinci kısmının ikinci bölümü 
gereğince takdir edilir. 

Madde 11 — İcra ve İflâs daireleri nezdindeki hukuki yardım üc
retleri, takip sonuçlanıncaya kadar yapılan bütün işlemlere tekabül eder. 

Murafaa halinde vekile tarife gereğince ayn ücret takdir edilir. 
Şu kadar ki, tarifenin ikinci kısmının ikinci bölümünde 2 ve 3 sıra 

numaralannda gösterilen iş ve dâvalara ait hukuki yardımlann ücreti, 
tarifenin üçüncü kısmına göre hesaplanan hallerde, asgari ücret, yu
karda sözü geçen sıra numaralannda yazılı miktarlan geçemez. 

Madde 12 — Konusu para olan veya para ile değerlendirilebilen 
icra takiplerinde tarifenin üçüncü kısmı gereğince hesaplanacak mikta
rın dörtte üçü vekil ücreti olarak takdir edilir. 

Borçlu itiraz müddeti içinde borcunu öder ve takip ilâma müstenit 
bulunursa, yukardaki fıkra gereğince tesbit edilecek ücretin yansı tak
dir edilir. 

Madde 13 — Tarifenin ikinci kısmının ikinci bölümünde gösterilen 
hukuki yardımlann konusunun para olması veya para ile değerlendiril
mesi mümkün bulunması halinde hukuki yardım ücreti tarifenin üçüncü 
kısmına göre takdir edilir. 

Genel hükümlerin 9 uncu maddesinin ikinci fıkrası ve 10 uncu mad
desinin üçüncü cümlesindeki haller saklıdır. 

Madde 14 — Bu tarifedeki (Yargı mercii) tâbiri, Yüksek Mahke
meler ile sair idari, askerî ve adlî yargı mercilerini (İcra tetkik mercii 
dâlül) ifade eder. 

Madde 15 — Bu tarife hakem huzurunda yapılan her nev'i huku
ki yardımlarda da aynen uygulanır. 

Madde 16 — Bu tarife dâva vekilleri hakkında da aynen uygula
nır. 

Madde 17 — Tarifede yazılı olmayan hukuki yardımlar için, işin 
mahiyeti gözönünde tutularak tarifedeki benzeri işlere göre ücret takdir 
edilir. 

Madde 18 — Bu tarife, Resmî Gazete'de yayımı tarihinden bir haf
ta sonra yürürlüğe girmek ve yürürlük tarihinden sonra hüküm altına 
alınacak hukuki yardım ücretleri hakkında uygulanmak üzere tasdik 
olunur. 

B — T A R Î F E 

BİRİNCİ KISIM 

Dâva ve takip dışındaki hukuki yardımlar ve ücretleri 
Lira 

D Büroda sözlü danışma 90 
2) Davet olunan yerde sözlı danışma 125 
3) Yazılı danışma 175 
4) ihbarname, ihtarname, protesto düzenlenmesi 90 
5) Sözleşme, tüzük, yönetmelik, vasiyetname, tesis se

nedi ve bunlara benzer belgelerin hazırlanması 450 
6) Dâva dilekçesi, lâyiha ve sair dilekçelerin yazılması 175 

İKİNCİ KISIM 

BİRİNCİ' BÖLÜM 
Yargı mercileri ile icra ve iflâs dairelerinde yapılan, konusu para 
olsa veya para île değerlendirilebilse dahi maktu ücrete tabi olan 

hukuki yardımlar ve ücretleri 
Ura. 

1) İhtiyatî haciz, ihtiyatî tedbir, delil tesbiti ve tehiri 
icra için 175 
Bunların duruşmah olması halinde 225 

2) İzaleyi şüyuu satış memurluğunca yapılacak işlem
lerin takibi için 175 

3) İzalel şüyuu ve taksim dâvalan için 250 

İKİNCİ BÖLÜM 
Yargı mercileri ile icra ve iflâs dairelerinde yapılan ve konusu para 

olmayan veya para ile değerlendirilemiyen hukuki yardımlar 
ve ücretleri 

Lira 

D icra dairelerinde yapılan takipler için 225 
2) İcra tetkik mercilerinde takip olunan işler için 175 
3) icra tetkik mercilerinde takip olunan dâva ve mü-

rafaalı işler için 225 
4) Sulh mahkemelerinde takip olunan dâvalar için 225 
5) Asliye mahkemelerinde takip olunan dâvalar için 450 
6) Ağır ceza mahkemelerinde takip olunan dâvalar için 650 
7) Danıştay dışındaki idarî yargı mercilerinde takip 

275 olunan dâvalar için 275 
8) Askeri mahkemelerden takip olunan dâvalar için 450 

ÜÇÜNCÜ KESİM 

Yargı mercileri ile icra ve iflâs dairelerinde yapılan ve konusu 
para olan veya para île değerlendirilebilen hukuki 

yardımlar ve ücretleri 

1) ilk 20.000 lira için % 10 
2) Sonra gelen 80.000 lira için % 6 
3) Sonra gelen 300.000 lira için % 4 
4) 400.000 liradan yukarısı için % 2 
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İÇİNDEKİLER 

            Sayfa 

Kararnameler  

 
6/6882  Muğla İli Datça İlçesinin Türkiye'ye Giriş ve Çıkış Sınır Kapısı Olarak 

Tâyini Hakkında Karar         1 

 

6/6996   1 inci ve 3 üncü Ordu Komutanlıklarına Yapılan Atamalara İlişkin Karar  1 

 

 
 
 
 

 
 
 

İlanlar

        

2 

 

İçişleri Bakanlığına Ait Atama Kararları 1 

Belediye Kurulmasına Dair Karar 1 




